1

3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2019 № 773
Валдай

Об утверждении Плана мероприятий,
посвящённых Дню защиты детей

В связи с празднованием Дня защиты детей и организованного начала летней оздоровительной кампании Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий, посвящённых Дню защиты детей.
2.Утвердить состав Координационного совета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых Дню защиты детей.
3.Комитету образования Администрации муниципального района, комитету культуры и туризма Администрации муниципального района, отделу по физической культуре и спорту Администрации муниципального района организовать работу по проведению на территории Валдайского муниципального района в 2019 году мероприятий, посвящённых Дню защиты детей.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района					         О.Я.Рудина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 14.05.2019 № 773

ПЛАН
мероприятий, посвящённых Дню защиты детей

	№ п/п
	Название мероприятия
	Место проведения
	Время проведения
	Ответственные

	1.
	Торжественное  мероприятие, посвященное Дню защиты детей и открытию лагерей дневного пребывания
	пл.Свободы
	11.00
	Дмитриева С.В., председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района
Иванова А.В., председатель комитета образования Администрации муниципального района

	2.
	Экскурсия
	Музей уездного города
	12.00
20 чел.
	Шаркова Н.А.,
заведующий Валдайским филиалом Новгородского музея-заповедника

	3.
	Экскурсия
	Музейный колокольный центр
	12.00
20 чел.
	Шаркова Н.А.,
заведующий Валдайским филиалом Новгородского музея-заповедника

	4.
	Экскурсия по выставке живописи
	МБУК «Валдайский ДНТ»
	12.00
30 чел.
	Иванова В.В.,
директор МБУК «Валдайский ДНТ»

	5.
	Демонстрация мультфильмов
	ККЗ «Мечта»
	12.00 184 чел.
	Нестерова Н.В., администратор ККЗ «Мечта»

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 14.05.2019 № 773

СОСТАВ
Координационного совета по подготовке и проведению
мероприятий, посвящённых Дню защиты детей

	Рудина О.Я.
	- первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель Координационного совета;

	Иванова А.В.
	- председатель комитета образования Администрации   муниципального района, заместитель председателя Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Валянская Т.Г.
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования»;

	Дворцов А.Г.
	- главный специалист отдела по физической культуры и спорту Администрации муниципального района;

	Дмитриева С.В.
	- председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района.

_______________________

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]